

## ÖZGEÇMİŞ

1954 Manisa doğumlu,1974 Manisa Lisesi Mezun oldu. 1974 – 1975 eğitim döneminde Ankara Gazi Eğitim Enstitüsü Resim Bölümüne devam etti.1976 yılında Fırat Üniversitesi Veteriner Fakültesini kazanınca, Gazi Eğitim Enstitüsü Resim Bölümündeki eğitimini yarıda bırakıp Fırat Üniversitesi Veteriner Fakültesinde eğitimine devam etti.1981 Yılında Fırat Üniversitesi Veteriner Fakültesinden mezun oldu .Mezuniyetine müteakip 1982-1983 yılları arasında TSK, Kara Kuvvetleri Komutanlığı Denizli, 11.Piyade Tugay Komutanlığı, B Tipi Gıda Kontrol Müfreze Komutanlığı Komutan Vekili ve Gıda Kontrol Subayı olarak askerlik görevini tamamladı. Askerlik görevinin bitiminde özel sektöre ait Pınar Et Entegre Tesislerinde çalıştı. Kamu personel sınavını kazanınca 1983 yılı Ekim ayında Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı, Gıda İşleri Genel Müdürlüğüne bağlı, Almanlarla ortak yürütülen gtz projesiyle kurulan ve 1985 yılında yapılan reorganizasyon ile kapatılan zamanın Ankara - Yem Kontrol ve Araştırma Enstitüsü'nde 1983 yılında göreve başladı. Bu enstitüde Haziran 1984 tarihine kadar görev yaptı. Bu göreve müteakip naklen atama ile İzmir - Bornova Gıda Kontrol ve Araştırma Enstitüsü'nde görevine devam etti. Burada ki görevi sırasında Aralık 1986'da naklen MANİSA - Tavuk Hastalıkları Araştırma ve Aşı Üretim Enstitüsü Müdürlüğü'ne atandı,1986-1997 yılları arasında görevine devam etti. Müdür Yardımcılığı ve Müdürlük görevlerinde bulundu. Müdürlük görevi sırasında 1996 yılında 3.Uluslararası Tavukçuluk ve Tavuk Hastalıkları Sempozyumunu gerçekleştirmiştir. Enstitüde ki müdürlük görevinden 1997 yılında MANİSA Tarım İl Müdürlüğü'ne naklen atanarak ayrılmış Hayvan Sağlığı Şube Müdürlüğü'nde görevine devam etmiştir. Bu görevini 1997 - 2003 arasında sürdürdü, 2003 yılında emekli oldu. 2003 yılı Kasım ayında A.B.D'de iki aylık mesleki incelemelerde bulundu. İzmir Büyük Şehir Belediyesi tarafından 2007 tarihinden itibaren yürütülen Sağlıklı Kentler Projesi kapsamında İzmir Veteriner Hekimleri Odası'nı temsilen çeşitli çalışma gruplarında çalışmalara katılmıştır.

2021 yılı itibariyle kırk yıldır üyesi bulunduğu İzmir Veteriner Hekimler Odası'nın İzmir Bölgesi Veteriner Hekimleri Odası olduğu dönemde 1986 yılında yapılan oda seçiminde yönetim kuruluna seçildi, Aralık 1986'dan itibaren 1993 Şubat ayına kadar yönetim kurulu üyeliği görevini sürdürdü. Daha sonra İzmir Veteriner Hekimleri Odası Haysiyet Divanı görevlerinde bulundu. 2006 yılında İzmir Veteriner Hekimler Odası yönetim kurulunun talebi üzerine oda bünyesinde hekim ve veteriner hekimlerin katılımıyla Veteriner Halk Sağlığı Çalışma Grubunun kurulmasını gerçekleştirdi. Halen kuruluşunu gerçekleştirdiği Veteriner Halk Sağlığı Çalışma Grubunun Sekreteryası Görevini yürütmektedir. Ayrıca bu görevinin dışında İzmir'de bir üniversitenin bünyesinde kurulan Hayvan Deneyleleri Yerel Etik Kurul Üyeliği görevini sürdürmektedir. Kamu görevi boyunca çalıştığı çeşitli araştırma enstitülerinde çeşitli bilimsel araştırma çalışmaları ve veteriner halk sağlığına yönelik araştırma çalışması bulunmaktadır. Bunların dışında meslek hayatı boyunca mesleki konularda kaleme aldığı kitap ve çeşitli dergilerde yayınlanan çok sayıda makalesi bulunmakta ve çok sayıda konferans, sempozyum ve çalıştaya, gerek dinleyici gerek konuşmacı olarak katılmıştır.

